АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019 № 417

г. Качканар

О внесении изменений в схемуразмещения нестационарныхторговыхобъектов
на территорииКачканарского городскогоокруга на 201 7 - 2022 гг.,

утвержденнуюПостановлениемАдминистрацииКачканарского городского
округаот 06.10.20]7№ 956

В соответствии со статьей 10 Федеральногозакона от 28.12.2009 года№ 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Постановлением ПравительстваСвердловской области от 27.04.2017 года№
295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на
территории Свердловской области», на основании обращения Попова И.С.,
зарегистрированного за № М085—018-128/1 от 04.04.2019, руководствуясь Уставом
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Качканарского городского округа на 2017 - 2022 гг., утвержденную
ПостановлениемАдминистрацииКачканарскогогородского округа от 06.10.2017№ 956, с
изменениями, внесенными постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2019№ 106, от 19.03.2019 № 276, следующие изменения:

1.1. Строку 5 раздела «Нестационарные торговые объекты постоянного
размещения»изложить в следующейредакции:
5 5 город К прод.то 33,0 государс да 01.11.2017- действ.

Качканар, вары твенная 3 1 . 12.2022
улица (проду неразгра

Свердлова, кция ниченна
участок№ 10/2 собств я
66:48:0306003: енного

649 пр-ва)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и
айте Качканарского городского округа в округа вобнародовать на официальном

А.А. Ярославцев
т… ооо тиф, :. Кин-кф.уАСвцрдчші. и

Тел.8›900-21-818«91.1ЦШ “поешь №119 от 11.02.2019. . юао ….